关于召开数字教材建设培训会的通知
教材建设〔2025〕16 号

各教学院系：

为提升我校教材建设水平，学校举办数字教材建设培训会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 3 月 28 日 15:00（星期五）

二、会议地点

文韬苑①A707 会议室

三、主 讲 人

中国版协年鉴工委网络年鉴副主任、新闻出版领域关键技术

研发及应用综合实验室学术委员会委员 蒋隽

四、主要内容

1.数字教材现阶段的情况以及数字教材如何建设（编辑工

具）；

2.数字教材的创编过程；

3.数字教材的出版流程；

4.数字教材在教学中的应用。

晋 中 学 院 教 务 部

请各教学院系主任、副主任以及骨干教师积极参会，为完成

本年度应用型教材建设任务做好准备。

教务部

2025 年 3 月 24 日